ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

    Gabinete do Vereador Lelo Couto

Avenida Expedito Garcia, nº 412, 1º Andar – Sala 102, Bairro Campo Grande – Cariacica/ES
Tel.: (27) 9.9703-2557

E-mail: lelocouto@camaracariacica.es.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO Nº ____ / 2025

O Excelentíssimo Senhor Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas e

atribuições legais, com fundamento nos artigos 106, inciso X, e 121, ambos do

Regimento Interno desta Casa de Leis, vem, respeitosamente, requerer que, após a

devida apreciação e deliberação pelo Douto Plenário, seja consignado em Ata dos

trabalhos deste Poder Legislativo Municipal, e que se proceda à confeção e envio de

MOÇÕES DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO aos Senhores FELIPE DE SOUZA

RAMOS, JOSÉ RODRIGUES SOBRINHO, BRENO VITOR, FABIANO PEREIRA

JÚNIOR, ÉDER FARIAS HOMEN, ALEX SANDRO CLAUDIANO, FIHLIPI PIRES,

VERLANIO SANTOS, PABLO ROBERTO, JOEL RODRIGUES DO NASCIMENTO,

ANTÔNIO FRANCISCO ALVES, IGOR ALVES DA SILVA, FELIPE MONTEIRO DO

NASCIMENTO, VITOR LUIZ FEITOSA DOS SANTOS e às senhoras MAYARA LIMA

RODRIGUES, LORRAYNNE CUSTÓDIO LIMA, MARIANA LIMA RODRIGUES,

IVANILDA LIMA, CREUZA MARQUES, LUZINETE QUEIROZ, KATLEN ESTEBAN,

LAYSLLA LIMA LIZARDO, LUCIMAR FALCÃO, ALZENIR LIMA RODRIGUES,

ROSIELE PIRES, NEUZA ALVES, MÁRCIA FRANCISCA ALVES, MARTA FRANCISCA

ALVES, MATILIA MARIA DE LOURDES ALVES, ANGÉLICA MESSIAS DA COSTA,

ELIENE LAPA DOS SANTOS, MARIA JOSÉ DO NASCIMENTO em reconhecimento aos

relevantes serviços prestados à cidade e pelo compromisso com o bem-estar coletivo,

que dignificam a atuação cidadã e merecem ser oficialmente reconhecidos.

Externamos os nossos protestos de elevada estima e consideração.

Plenário Vicente Santório Fantini, 03 de junho de 2025.

LELO COUTO

Vereador MDB
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320037003100320033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-06-04T15:42:37-0300